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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИЕМ И
ОТСТАПУВАЊЕ НА ДОНАЦИЈА И ДАВАЊЕ НА
ДОПОЛНИТЕЛНА СОГЛАСНОСТ НА СКЛУЧЕН

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

1. Се објавува Одлуката за прием и отстапување на донација и давање на дополнителна
согласност на склучен договор за донација, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 13.11.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник
на Општина Гази Баба''.

                       Број 08-3977/3                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 17.11.2020 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 6 и член 7 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности
(''Службен весник на РМ'' бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), член 36 став (1) точка 10 и член
62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2)
од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и шесттата седница одржана на ден 13.11.2020
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРИЕМ И ОТСТАПУВАЊЕ НА ДОНАЦИЈА
И ДАВАЊЕ НА ДОПОЛНИТЕЛНА СОГЛАСНОСТ

НА СКЛУЧЕН ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Член 1
Со оваа одлука Општина Гази Баба во својство на примател на донација прима донација од

Амбасадата на Народна Република Кина во Скопје, во својство на давател на донација.

Член 2
Донацијата се состои од: 
- 310 (со зборови:тристадесет) таблети за потребите на општинските основни училишта на

подрачјето на Општина Гази Баба, за организација на on-line настава за учениците, како дел од
заштитните мерки за спречување на ширењето на пандемијата со со Ковид - 19.

Член 3
Донацијата од членот 2 од оваа одлука, Општина Гази Баба ја отстапува без надомест на

општинските основни училишта на подрачјето на Општина Гази Баба.

Член 4
Советот на Општина Гази Баба дава дополнителна согласност на склучениот договор за донација

помеѓу давателот и примателот на донацијата, заведен во деловодната книга на општината под бр.08-
3715/1 од 30.10.2020 година.

Член 5
За реализација на оваа одлука, се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи

поединечни договори за отстапување на донација без надомест во писмена форма со директорите / в.д
директори на општинските основни училишта на подрачјето на Општина Гази Баба, согласно Законот за
облигационите односи, со кои ќе се уредат правата и обврските за движните ствари предмет на донација
од член 2 од оваа одлука.

Член 6
Се задолжуваат општинските основни училишта на подрачјето на Општина Гази Баба, по

склучување на договорот од член 5 од оваа одлука и уреден прием на движните ствари предмет на
донација, истите да ги воведат во финансиско - материјалната сметководствена евиденција на
училиштата.

Член 7
Под уреден прием на движните ствари предмет на донација од член 6 од оваа одлука, се

подразбира уредно потпишан записник за прием на движните ствари предмет на донација, со податоци
за вкупен број на таблети доделени на конкретното општинско основно училиште, со поединечни сериски
броеви на таблетите уредно нотирани во записникот.
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Член 8
Се задолжува секторот за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности, по уреден прием на

движните ствари предмет на донацијата од страна на општинските основни училишта, во рок од 15 дена
да изготви и достави информација до Советот на Општина Гази Баба, за вкупниот број на доделени
таблети поединечно за секое општинско основно училишта на подрачјето на Општина Гази Баба, со
податоци од записниците од член 7 од оваа одлука.

Член 9
Примерок од одлуката да се достави до давателот на донацијата, секторот за поддршка на

Градоначалникот и јавни дејности и секторот за финансиски прашања на Општина Гази Баба.

Член 10
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                       Број 09-3817/5                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 13.11.2020 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА

ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ''
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за изменување и дополнување на
Програмата за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 13.11.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник
на Општина Гази Баба''.

                       Број 08-3977/4                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 17.11.2020 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                 Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 49 став (8) од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
изменување и дополнување на Програмата за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната
2020/2021 година, бр.02-22/31 од 26.10.2020 година, Советот на Општина Гази Баба на Четириесет
и шесттата седница одржана на ден 13.11.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

ЗА РАБОТА НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за изменување и дополнување на Програмата

за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, предложена од
училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, со одлука бр.02-22/31 од 26.10.2020 годинa.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува општинското основно училиште, одлуката за донесување на Програмата за

изменување и дополнување на Програмата за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната
2020/2021 година и Програмата за изменување и дополнување на Програмата за работа на ООУ ''Кирил
и Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за
развој на образованието и Државниот просветен инспекторат, во согласност со закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-3817/6                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 13.11.2020 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ
НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ ЗА
ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА

НА УЛИЦА ''ПЕРО НАКОВ'' ОД РАСКРСНИЦА СО УЛИЦА
''МАЏАРИ'' ДО УЛИЦА ''ИНДУСТРИСКА 2''

1. Се објавува Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје
за изработка на проектна документација, за реконструкција на улица ''Перо Наков'' од раскрсница со
улица ''Маџари'' до улица ''Индустриска 2'', што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 13.11.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-3977/5                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 17.11.2020 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во врска со Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град
Скопје и Општина Гази Баба за изработка на проектна документација, за реконструкција на улица ''Перо
Наков'' од раскрсница со улица ''Маџари'' до улица ''Индустриска 2'' (''Службен гласник на Град Скопје''
бр.11/20), Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и шесттата седница одржана на ден
13.11.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА

ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА НА
УЛИЦА ''ПЕРО НАКОВ'' ОД РАСКРСНИЦА СО УЛИЦА

''МАЏАРИ'' ДО УЛИЦА ''ИНДУСТРИСКА 2''

Член 1
Со оваа oдлука се воспоставува соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје и се уредува

начинот, условите, финансирањето и други прашања заради остварување на заедничка цел и интерес за
изработка на проектна документација, за реконструкција на улица ''Перо Наков'' од раскрсница со улица
''Маџари'' до улица ''Индустриска 2''.

Член 2
Градот Скопје во остварување на соработката ќе учествува со финансиски средства во износ од

700.000,00 (седумстотини илјади) денари без вклучен ДДВ. 
Средствата ќе се обезбедат од Буџетот на Град Скопје за 2020 и 2021 година и истите можат да

се користат исклучиво за намената утврдена со член 1 на оваа одлука и во согласност со прописите со
кои се уредува изработката на проектна документација и прописите кои се однесуваат на јавните
набавки.

Член 3
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со Градоначалникот на

Град Скопје, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Гази Баба“.

                       Број 09-3817/7                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 13.11.2020 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на топловодни инсталации
во населените места Триангла и Хиподром -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за
за изградба на топловодни инсталации во населените места Триангла и Хиподром, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 13.11.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-3977/6                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 17.11.2020 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник
на РСМ" бр.244/19)) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Четириесет и
шесттата седница одржана на ден 13.11.2020 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на топловодни инсталации
во населените места Триангла и Хиподром -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на топловодни инсталации

во населените места Триангла и Хиподром (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.7/17, 12/18,
13/19 и 16/19), во член 2 табеларниот преглед се менува и гласи:
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Член 2
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-3817/8                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 13.11.2020 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на примарна фекална канализација за населени места
Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба -
за изградба на примарна фекална канализација за населени места Смиљковци, Црешево, Виниче,
Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 13.11.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник
на Општина Гази Баба''.

                       Број 08-3977/7                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 17.11.2020 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник
на РСМ" бр.244/19) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник
на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Четириесет и шесттата седница
одржана на ден 13.11.2020 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на примарна фекална канализација за населени места
Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на примарна фекална кана-

лизација за населени места Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.15/13, 12/14 и 7/17), во член 2 табеларниот преглед се
менува и гласи:
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Член 2
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-3817/9                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 13.11.2020 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА

УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина
Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
13.11.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-3977/8                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 17.11.2020 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
Четириесет и шесттата седница одржана на ден 13.11.2020 година, донесе

П Р О Г Р А М А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА

УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Во Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2020 година (''Службен глас-
ник на Општина Гази Баба'' бр,1/20), во точка ''IV.Ф.A Подпрограма за уредување на градежно земјиш-
те (капитални трошоци)'' потточка 5.Пресметување на трошоците за уредување на градежно земјиште,
раздел 5.2 Планирани трошоци за реализација на подпрограмата Ф.А расходи за 2020 година, табелар-
ниот преглед се менува и гласи:
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2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3817/10                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 13.11.2020 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за локален економски развој на Општина
Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
13.11.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-3977/9                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 17.11.2020 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 3, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
Четириесет и шесттата седница одржана на ден 13.11.2020 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Во Програмата за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2019 година (''Службен
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.1/20), во воведниот дел на образложението, бројот ''9.570.000,00''
се заменува со бројот ''4.570.000,00'' а графиконот 1 се менува и гласи:
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5. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3817/11                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 13.11.2020 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.   
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2020
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 13.11.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3977/10                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 17.11.2020 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Член 4
Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2020 година година,

влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3817/12                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 13.11.2020 година                         НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р. 
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"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br. 14/20
46 sednica

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Arhimedova br.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`: 10 primeroci

ОДЛУКА за прием и отстапување на донација и давање на дополнителна согласност 
на склучен договор за донација . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

ОДЛУКА за донесување на Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година  . . . . . . . . . .7

ОДЛУКА за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје 
за изработка на проектна документација, за реконструкција на улица ''Перо Наков'' 
од раскрсница со улица ''Маџари'' до улица ''Индустриска 2'' . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9

ПЛАН за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - 
за изградба на топловодни инсталации во населените места Триангла и Хиподром . . . . . . . . . . . . . . .11

ПЛАН за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - 
за изградба на примарна фекална канализација за населени места 
Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17

ПРОГРАМА за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2020 година  . . . .22

ПРОГРАМА за изменување на Програмата за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2020 година  .40

ОДЛУКА за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2020 година  . . . . . . . . . . . . . . .48



SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GAZI BABA
e-mail: contact@gazibaba.gov.mk http://www.gazibaba.gov.mk


